ad Nuntium Vitæ ierunt, interrogantes: te cur Rex lucis vocavit, regemque in æthere constituit? Non petis domum *vsq* Juschamin, nec ejus opera a capite ad calcem adornaas. Tamen ille Juschamin sciat, vim Vitæ meliorem esse vi peritura, Genium lucis meliorem filiis apostatæ Buro, candorem Vitæ meliorem candore Malorum perditorum. Sumstisti jam honestatem, & ante pedes Magnatum misisti: sumstisti Aeonas mites, & in corpora caduca effudisti: sumstisti odorifera, & in fabricam caducam effudisti, & quidem cumulatim, scilicet myrtum acervatim misisti, qua, quod vitiosum & mendosum est, fecisti: sesamum altum misisti, quo, omne quod malum est, fecisti: oculum vaccæ misisti, quo omne, quod malum est, fecisti: narcissum, myrtum, & amaracum, quæ res ex terra Tarvan pura proveniunt, misisti, quibus rebus, narcisso, myrto & amaraco scabiem effecisti: milium purum, cujus odor ex inferiori parte throni Regis Geniorum venit, misisti, quo milio puro, quod vitiosum & mendosum est, fecisti: projecisti odorifera omnis generis & speciei, projecisti odorifera in animas eorum, qui omne, quod malum est, faciunt: cepisti thesaurum Vitæ, & in terram perituram misisti: cepisti sermonem Vitæ, & in sermonem perditorum fecisti: cepisti margaritam puram, & viris dedisti, qui carne & sanguine ficti, te sapientiæ Dominorum, vocique ex alto missæ præfererunt, te operibus lucis, & dictioni thesauri adornati præfererunt. Jam, & ubi omnibus operibus, quibus quod vitiosum & mendosum factum est, te præfererant, sumtam Vitæ vocem in vocem perituram misisti, sumtum Vitæ sermonem in sermonem perditorum misisti, fusam precessionem in vocem perituram misisti, sumtam margaritam puram inter perditos misisti, sumstisti

vocem Vitæ, cui non imperitent perditæ, cui perditæ non impe-  
 ritent, & quam femina menstruata non contingat. Quo audito,  
 Nuntius Vitæ desiliens de throno surrexit, desiliens surrexit de  
 throno, vocemque ad Aebel Zivo mittens, dixit: desili tuo  
 throno, vocemque ad Juschamin profer, dicens: sume marga-  
 ritam puram, eamque ascendens dispone, ita vero, ut ne Spe-  
 ctati beneficentia intelligant, vim fabricæ mundanæ sic  
 sublata esse, sed putent, illius imperium ipsis futurum,  
 nec fore, ut familia Vitæ ex mundo abscindatur. Dic ei: cui  
 usui corpus sine anima? quod simile vasi, cui nitor deest.  
 Cui usui vites lætæ, quarum odor snavis non est? A Rege  
 summo lucis vox hæc jam ad Nuntium Vitæ missa: cur vo-  
 luit Juschamin scire, vocem Vitæ sic sublata fuisse? cur  
 voluit Aebel Zivo scire, thesaurum Vitæ sic sublatum fuisse.  
 Quo audito, Nuntius Vitæ desiliens de throno surrexit, desiliens  
 surrexit de throno, & indutis 61 vestibus splendoris, lucis, &  
 gloriæ, & instructus sapientia Dominorum, thesauro Vitæ, quem  
 Patres ei dederant, instructus hac Dominorum sapientia, ad Ju-  
 schamin se contulit, & super fornice domus suæ consistens,  
 splendore ejus dimidium textit, splendore textit ejus dimidium.  
 Quo autem factò, strepitus in fabrica ista commotus fuit, stre-  
 pitus commotus fuit in ista fabrica, Septem Stellares in faciem  
 Procubueræ, terra vehementer concussa fuit, firmamentum ut  
 storea convolutum, & fluitans huc, illuc infra thronum Abatu-  
 ri Aqua nigra, splendore Nuntii Vitæ conspecto, in faciem pro-  
 strata cecidit. Septem Stellares jam Fetahil Genium ita  
 allocuti sunt: quid fabricam mundi custodiamus? cujus  
 pars dimidia nobis sublata est. Quibus Fetahil Genius respondit: